

**Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
Jasenická 1544, 755 01 Vsetín**

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: ZSM/ /2025

Počet listů:

Počet příloh:

Vyřizuje: Mgr. Kořenek

Tel.: 

Email: 

Datum: 10. 06. 2025

JUŘIČKA Radek
756 11, LESKOVEC 76
IČ: 87632136, DIČ: CZ8509266337
Tel.: 739 656 337

Objednávka

Objednáváme opravu podlahy s položením nové krytiny v učebně školy č. 109 dle cenové nabídky (vzor 4424 Smoked Opal). Předpokládaná cena 132 000,00 Kč.
Termín provedení: srpen 2025 (dle dohody)

Jednáním o zakázce je pověřen Mgr. Petr Kořenek.

Fakturujte na adresu:

Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
Jasenická 1544, Vsetín

Mgr. Petr Kořenek
ředitel školy



AKCEPTUJE SE TUTO OBJEDNÁVKU.

Bankovní spojení:



IČO:
60990406

DIČ:
CZ60990406

Soupis práce	J.		podal	p. Juříčka
Základní škola - LUH 1544 , 755 01 Vsetín				147
e-mail: skola@skola.cz, p. Žamboch, 731 698 588 tel.				09.06.2025
Výměna podlahové krytiny - učebna				
			obvod / bm	
učebna: 6,23 x 11,70m, čelo: 0,20 x 6,30m	m2	74,15	36,36	
Celkem:	m2	74,15	36,36	
			obvod / bm	
Stržení stávající krytiny	m2	74,15	55,00	4 078
Demontáž soklu	bm	36,36	9,00	327
Ofrézování stávající plochy tl. do 2mm	m2	74,15	110,00	8 157
Sponkování prasklin podkladu , odhad 20% plochy, infiltrace do skvrlnosti	bm	14,80	0,00	0
Penetrace podkladu suchý podklad	m2	74,15	75,00	5 561
Vylití stěrky všech ploch, tl. do tl.5mm	m2	74,15	250,00	18 538
Zušlechťení stěrky, zaleštění	m2	74,15	22,00	1 631
Montáž PVC včetně lepidla a svaření	m2	74,15	199,00	14 756
Úprava rohů	ks	22,00	100,00	2 200
Sokl pásek řezaný výška do 5cm včetně tmelení	bm	36,36	95,00	3 454
Sílikon v barvě PVC	ks	3,00	320,00	960
Montáž schodové hrany, lepením	bm	6,30	115,00	725
Sokl PVC 30x30mm	bm	36,36	79,10	2 876
materiál:				
PVC - Gerflor, Mipolam Affinity , šířka: 2m, č. neurčen dekor , včetně profezu, plocha + sokl, role:40m2, MO : 599Kč/m2	m2	80,00	549,00	43 920
Svařovací šňůra	bm	100,00	18,00	1 800
Schodová hrana - nasunovací nebo s gumovou vložkou, stříbrná nebo žlutá , d.2700mm	ks	3,00	695,00	2 085
Likvidace odpadu včetně uložení + doprava	ks	1,00	2400,00	2 400
sleva na dílo				-5 000
Cena bez DPH				108 468
Celková cena včetně DPH 12%				
Celková cena včetně DPH 21%				131 246

Více náklady:

Lišta přechodová 40mm, lepicí , včetně montáže (2x 93cm, 1x 83cm)	ks	3	320	960
Cena bez DPH				960
Celková cena včetně DPH 12%				
Celková cena včetně DPH 21%				1 162



Sumář:

základní CN				108 468
více náklady				960
Cena bez DPH				109 428
Celková cena včetně DPH 12%				
Celková cena včetně DPH 21%				132 407

Zpracování nezavazných návrhů a cenových nabídek ZDARMA !

Pokud potřebujete poradit s podlahou, přijedeme až k Vám. Montáže provádíme po celé ČR i v zahraničí.

Ceny a slevy dle možností a spokojenosti zákazníka.

Nabídku předkládá firma:

Juríčka Radek, 75611 Leskovec 76

Tel : 603853522

DIČ : CZ8509266337

IČ : 87632136

Číslo účtu : 2266453399/0800

juricka20@seznam.cz, koberce-ponorka@seznam.cz

www.koberce-ponorka.cz

